ZARZADZENIE NR 120/2020
WOJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 28 grudnia 2020 r,

w sprawie zmian w budzecie na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych ( Dz. U. 2 2019r. poz.869 j.t. z pdzn. zm).

zarzadza sig, co nastepuje;

§ 1. W uchwale Nr XTI/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020 r w sprawie
uchwalenia budzetu na 2020 rok
zimienionej:
- uchwata RG Nr XIII/115/2020 z dnia 26.,02.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 17/2020 z dnia 11.03.2020,
- uchwata RG XTV/127/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 24/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 28/2020 z dnia 28.04.2020,
- zarzgdzeniem Wojta Nr 29/2020 z dnia 28.04.2020,
- uchwata RG XV1I/138/2020 z dnia 27.05.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 34/2020 z dnia 28.05.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 35/2020 z dnia 28.05.2020,
- uchwata RG XVTI/150/2020 z dnia 24.06.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 42/2020 z dnia 29.06.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 51/2020 z dnia 9.07.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 57/2020 z dnia 20.07.2020,
- uchwata RG Nr XVIII/160/2020 z dnia 26.08.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 74/2020 z dnia 28.08.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 75/2020 z dnia 31.08.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 91/2020 z dnia 29.09.2020,
- uchwata RG XIX/164 /2020 z dnia 21.10.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 104/2020 z dnia 28.10.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 107/2020 z dnia 9.11.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 109/2020 z dnia 19.11.2020,
- uchwata RG XX/173/2020 z dnia 30.11.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 111/2020 z dnia 1.12.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 113/2020 z dnia 10.12.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 115/2020 z dnia 14.12.2020,
- uchwala RG XX1/180/2020 z dnia 22 grudnia 2020
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany;

w2

wydatki w kwocie 63.719.236 zastepuje sie kwotg 63.719.236 zgodnie z zat. Nr 2

W tym;

- wydatki biezace 50.601.435

- wydatki majgtkowe 13.117.801



Ustala sie plan z zakresu administracji rzadowej na 2020 r po stronie wydatkéw zgodnie z
zatgcznikiem nr 8.

82 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zakgcznik Nr 2 do

zarzadzenia Wajta Nr 120/ 2020

z dnia 28.12.2020

zmieniajacy uchwate RG

Nr X11/108/2020

w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 r.

Zmiany w planie wydatkow na 2020 rok

Tresé

Administracja publiczna
Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiatdw wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenie osobowe pracownikdw

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkoty artystyczne

Zakup materiatdw i wyposazenia

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Razem

Uzasadnienie

Plan przed
zmiang

4.751.817
3.885.473

150.989
298.500
18.000
78.000
352.550
158.000
63.000
63.930
20.826.031
12.169.625
603.650
7.753.669
423.800
120.650
1.518.850
29.700
20.233.450

4.586.795

4.026.553
167.502
365.633
46.163.848

Zmniejsz.

13.000
13.000

6.000
7.000
4.000
4.000
4.000

40.800
40.800
10.800
30.000

65.000
65.000

11.000
54.000
122.800

Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami w rozdziale 75023, 75412, 85502.
Dokonuje sie zmian miedzy rozdziatami i paragrafami w dziale 801.

Zakacznik Nr 2

Zwieksz.

13.000
13.000

6.000
7.000

4.000
4.000

4.000
40.800
34.800

14.000
20.800
6.000
6.000
65.000

65.000

65.000

122.800

Plan po
zmianach

4.751.817
3.885.473

156.989
305.500
12.000
71.000
352.550
158.000
59.000
67.930
20.826.031
12.163.625
592.850
7.723.669
437.800
141.450
1.524.850
35.700
20.233.450

4.586.795

4.091.553
156.502
311.633
46.163.848



Plan na 2020 rok

Zalacznik Nr 8

z zakresu administracji rzgdowej
WYDATKI
Dziat | Rozdziat § Tregé kwota
010 Rolnictwo 1lowiectwo 572,702
01095 Pozostata dziatalnosé 572.702
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4.000
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 634
4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnoéciowy Fundusz Wsparcia 08
Os6b Niepeosprawnych
4210 | Zakup materialéw 1 wyposazenia 1.572
4300 | Zakup ustlug pozostatych 4.876
4430 | Rézne oplaty i skiadki 561,472
750 Administracja publiczna 114.116
75011 Urzgdy wojewddzkie 86.790
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 63.116
4040 | Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110 | Sldadki na ubezpieczenia spoteczne 9.415
4120 | Skfadkina fundusz pracy 1.459
4210 | Zakup materialdéw i wyposazenia 2.600
4300 | Zakup ustug pozostatych 500
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 600
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeh socjalnych 2.100
75056 Spis powszechny i inne ' 27.326
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 26.340
4210 | Zakup materialdw i wyposazenia 986
Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli i ochrony
751 ok 68.710
_prawa oraz sadownictwa
Urzedy naczelnych organdw wladzy panstwowej, kontroli 1 ochrony
75101 , 1.308
prawa oraz sgdownictwa
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 172
4120 | Skfadki na Fundusz Pracy 25
4170 | Wynagrodzenie bezosobowe 1.004 |
4210 | Zakup materialdw i wyposazenia 432
4300 | Zakup ustug pozostatych 175
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63.14%
3030 | Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 37.400
4110 | Sldadki na ubezpieczenia spoteczne 1.972
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 283
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14.647
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 8.847
Wybory do rad gmin, rad powiatdw i sejmikéw wojewodztw, wybory
75109 wojtéw, burmistrz6w 1 prezydentéw miast oraz referenda gminne, 3.753
powiatowe i wojewddzkie
3030 | Rézne wydatld na rzecz 0s6b fizycznych 2.550
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 68
4120 | Skfadki na Fundusz Pracy 10
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 402
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 723
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1.050
75421 . Zarzadzanie kryzysowe 1.050
4210 | Zekup materialdw i wyposazenia 1,050
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4130

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatdw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Zakup materiatw wyposazenia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek

Pomac spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczerh socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilngj

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatOw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spofeczne

Whynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla
opiekundéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 0
ustaleniu i wyplacie zasitkow dla opiekunéw

Skdadki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem

108.210
108.210

1072
107.138
69.375

155

155

69.220
69.220
15.445.501
10.492.183
10.402.999
54.684
8561
10.025
1514
9.740
1560
3.100

4.509.477

4.091.553
96.823
9.300
299.744
1956
3.000
3.000
3101

1.000

295

295
403.000
390.334
8.468
1458
209
1195
1336

40.636

40.636
16.379.754



